
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

OMEZENÍ 

• Tento výrobek je určen pouze k čištění vnitřních podlah, 
nepoužívejte jej venku (např. otevřená terasa), na jakémkoli 
povrchu místo země (např. pohovka), nebo v komerčním 
nebo průmyslovém prostředí. 

• Nepoužívejte výrobek na zvednutých plochách bez bariér 
(např. podlaha podkroví, otevřená terasa a povrchy 
nábytku) 

• Nepoužívejte výrobek, pokud je teplota vyšší než 40 °C nebo 
nižší než 4 °C, nebo je na podlaze kapalná nebo lepkavá 
látka. 

• Před použitím výrobku schovejte kabely a dráty na zemi, 
abyste se vyhnuli namotání když čistič pracuje. 

• Chcete-li zabránit zablokování čističe během práce a 
poškození vašich cenností způsobené mírnými pády. Prosím 
odstraňte z podlahy předměty, které by je mohli strhnout 
nebo čistič zablokovat, igelitové tašky apod. 

• Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně 
dětí) se sníženou kapacitou fyzické, smyslové nebo duševní 
schopnosti, nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
nejsou pod dozorem ohledně používání spotřebiče 
zodpovědnou osoba za jejich bezpečnost. Děti by měly být 
pod dohledem, aby jste se ujistili že si nehrají s přístrojem . 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a výše a osoby 
se sníženou fyzickou, smyslovou nebo mentální schopností 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud podléhají 
dohledu nebo chápající používání spotřebiče bezpečným 
způsobem. Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Čištění a 
údržbu uživatele nesmí provádět děti bez dohledu (EU) 

• Věnujte prosím pozornost tomu, aby nástroje na čištění 
hlavních kartáčů byly mimo dosah dětí 

• Neumisťujte na čistič žádné předměty (včetně dětí a domá-
cích zvířat) bez ohledu na to zda je v provozu nebo není. 

• Udržujte vlasy, volné oblečení, prsty a další části těla od 
otvorů a pohyblivých částí 

• Nepoužívejte čistič na žádné hořící předměty (například 
hořící cigaretový nedopalek) 

• Nepoužívejte čistíč na plyšových kobercích (čistící prostře-
dek nemusí fungovat dobře u některých koberců) 

• Nepoužívejte čistič k čištění tvrdých nebo ostrých předmětů 
(jako jsou dekorace, sklo a nehty) 

• Nepřenášejte čistič za čepičkou na laserovém snímači vzdá-
lenosti, kryt hlavní jednotky nebo vyrovnávací paměť. 

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

• Před čištěním nebo údržbou spotřebiče musí být zařízení 
vypnuto a odpojeno ze zásuvky. 

• Nepoužívejte vlhké prostředky (látka, houbička…) ani kapali-
ny k číštění žádné části výrobku. 

• Nepoužívejte mopovací modul na kobercích. 

• Používejte výrobek podle návodu. Zodpovědnost za jakéko-
liv poškození či ztráty způsobené nesprávným použitím nese 
uživatel. 

BATERIE A NABÍJENÍ 

• Pro dobíjení baterie používejte pouze originální napájecí 
jednotku Roborock CDZ02RR dodávanou s přístrojem. 

• Nezkoušejte demontovat, opravovat nebo měnit baterii 
nebo nabíječku. 

• Udržujte nabíječku mimo zdroje tepla (topné desky, radiáto-
ry…) 

• Před likvidací je třeba vyjmout baterii 

• Při demontáži baterie musí být přístroj odpojen od el. sítě 

• Baterii je třeba bezpečně zlikvidovat. Nevyhazujte ji s běž-
ným odpadem ale odevzdejte recyklační organizaci. 

• Něčistěte kontakty nabíječky vlhkými prostředky. 

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

• Pokud je přívodní kabel poškozený, musí být vyměněn 
výrobcem nebo kvalifikovanou osobou. 

• Při přepravě se ujistěte, že je přístroj vypnutý. Doporučuje-
me použít originální balení. 

• Pokud přístroj dlouhodobě nepoužíváte, uložte jej na su-
chém a chladném místě po úplném nabití a vypnutí. Nabíjej-
te jej minimálně každé tři měsíce, abyste se vyhnuli úplné-
mu vybití baterie. 

Tabulka chyb robotického vysavače 

Předmět Chyba 

Selhání funkcí uvedených v 

příručce 

Hlavní jednotka 
Selhání zapnutí 

Porucha hlavního, bočního 
kartáče, ventilátoru nebo 
hlavního kola 

Nabíjecí stanice 
Selhání nabíjení hlavní jednot-

ky 

Napájecí kabel 
Selhání přívodu  proudu do 

nabíječky 

SPRÁVNÁ LIKVIDACE TOHOTO PRODUKTU 

Toto označení označuje že výrobek nesmí být likvidován s 
ostatními odpady z domácnosti v celé EU. Aby se zabránilo 
možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví, 
zodpovědně jej recyklujte k podpoře opětovného využití 
materiálních zdrojů. Chcete-li vyhodit použité zařízení, ode-
vzdejte jej do sběrných systémů nebo kontaktujte maloob-
chod, kde byl výrobek zakoupen. Mohou produkt převzít a 
odevzdat jej k recyklaci. 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

ZÁRUČNÍ INFORMACE 

Výrobce poskytuje záruku v souladu s právními předpisy 
zákazníkovi vlastní zemi s minimem 1 roku (Německo: 2 roky), 
počínaje datem, kdy byl spotřebič koncovému zákazníkovi 
prodán. Záruka se vztahuje pouze na vady materiálu nebo 
zpracování. Opravy v záruce smí provádět pouze autorizované 
servisní středisko. Při uplatnění nároků na záruku musí být 
předložen původní nákupní doklad (s datem nákupu). 

ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA: 

• Běžné opotřebení 

• Nesprávné použití, např. přetížení spotřebiče, použití 
neschváleného příslušenství 

• Použití síly, poškození způsobené vnějšími vlivy 

• Poškození způsobené nedodržením uživatelské příručky, 
např. připojení k nevhodnému síťového napájení nebo 
nedodržení pokynů k instalaci 

• Částečné nebo celé demontovaní spotřebiče 

 

 

Bezpečnost laseru 

Laserový snímač vzdálenosti tohoto produktu splňuje normy 
pro laserové výrobky třídy I. v IEC 60825-1:2014 a nevytváří 
nebezpečné laserové záření 

PRODUKTOVÉ INFORMACE 

Hlavní jednotka 

Čištění zap/vyp 

• Krátký stisk začne 
čištění 

• Dlouhý stisk vypne 

Světelný indikátor 

• Bílý: nabito >20% 

• Červerný: <20% 

• Pomalu bliká = nabíjí 

• Červeně bliká = chyba 

Čištění místa 

• Krátký stisk začne 
čištění 

Dobíjení 

• Krátký stisk pošle 
zařízení do nabíječky 

(Stisk zastaví  ostatní 
operace) 

Reset Wifi 

• Stiskněte čištení místa 
a dobíjení současně na 
3s 

 

Otevření víka 

Kryt LDS 
sensoru LDS *laserový 

sensor vzdá-
lenosti 

Sensor stěn 

Nárazník 

Všesměrové 
kolečko 

Nabíjecí 

Boční kartáč 
Hlavní kolo 
Hlavní kartáč 
Spona krytu 
hlavního 
kartáče 

Xiaomi Roborock 

Sweep One S50 / S55 

Robotický vysavač 

Uživatelský manuál 
Zařízení a aplikace obsahuje uživatelské rozhraní 

v anglickém jazyce. 

Dovozce 
Witty Trade s.r.o. 

Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 
www.xiaomi-czech.cz 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


